

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

FOLKETHUSFÖRENINGEN HAV OCH LAND

## 2024



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Styrelsen för Folketshusföreningen Hav och Land i Hunnebostrand ekonomisk förening lämnar följande berättelse över föreningens verksamhet år 2024.

### FÖRORD FRÅN ORDFÖRANDE

Det är med glädje och stolthet som vår förening kan presentera verksamhetsberättelsen för 2024 som vår engagerade verksamhetschef sammanställt. Som ni kan ta del av nedan är det en omfattande verksamhet som bedrivits i våra lokaler under året, både inomhus och utomhus. Men trots att vi kan redovisa detta uppskattade utbud befinner vi oss i ett mycket bekymmersamt ekonomiskt läge.

Föreningen har sedan 2013 ett uppdrag att vara kommunens kulturhus men efter 2020 har de kommunala bidragen till verksamheten minskat kraftigt. Åren 2019 och 2020 hade vi ett nettobidrag på ca 850 000 kr. I år är det nere på ca 150 000 kr. Trots det har verksamheten pågått i hopp om att en förändring skulle kunna ske. Det har lett till stora ekonomiska underskott 2023 och 2024. Det kan inte fortsätta så.

Det avtal som tecknades med Sotenäs kommun för innevarande mandatperiod (2023–2026) är mycket sämre än vad beslutsfattarna trodde vid beslutet i kommunfullmäktige. Sedan mars 2024 pågår en dialog med kommunen om en omförhandling av avtalet men ingen förändring har skett ännu. Om situationen kvarstår kommer stora förändringar i kulturhusets utbud att ske efter sommaren 2025.

Kulturverksamhet i vid mening är oundgänglig i ett fungerande samhälle men tyvärr svår att driva utan omfattande offentligt stöd. Vår förhoppning är fortfarande att dialogen med kommunen leder till bättre villkor men risken finns att nästa verksamhetsberättelse inte blir lika rolig att ta del av.

Med hopp om stöd från medlemmar och allmänhet,

/Hans-Lennart Schylberg  
Ordförande Folkets Hus Hav och Land

### STYRELSEN 2024

Styrelsen i föreningen har genomfört 11 protokollförda möten under verksamhetsåret. Styrelsens sammansättning har sett ut som följer:

Hans-Lennart Schylberg	Ordförande
Per Frisk	Vice ordförande
Håkan Lindbom	Kassör
Gunnel Berlin	Sekreterare
Lars Boberg	Ledamot
Bodil Tingsby	Ledamot
Anders Söderling	Ledamot
Irith Blum	Ledamot
Gunnel Berlin	Ledamot
Thomas Lassehag	Ledamot

## VALBEREDNING

Kjell Andersson (sammanställande) och Lars-Erik Knutsson.

## FIRMATECKNARE

Föreningens firma har tecknats, förutom av styrelsen i sin helhet av Hans-Lennart Schylberg, Håkan Lindbom och Per Frisk (två i förening).

## REVISORER

Krister Hedlund och Victoria Hansson. Håkan Axelsson är revisor vald av kommunen.

## ANDELAR OCH MEDLEMMAR

Antalet andelsägare var vid årets slut 837 (jmf 2023) (822). Priset för en nytecknad andel var 100 kronor och årsavgiften var 200 kronor. Antalet andelsägare som betalt medlemsavgiften 2024 var vid årets slut 83 (77).

## PERSONAL

### Sammanställning fast personal vid årets slut:

Verksamhetschef: Anna-Karin Waller (100 %)

Husvärd, Teknik och biografansvarig: Erik Dahlgren (80 %)

Husvärd, vaktmästare, barn och unga: Kristoffer Lindgren (80 %)

Lokalvårdsansvarig: Carina Högberg (25 %)



## VERKSAMHETEN 2024

**Folkets Hus föreningen Hav och Land** är en ekonomisk förening som driver Hunnebostranden och Kulturhuset Hav och Land i Hunnebostrand. Föreningen ansvarar för att förvalta och utveckla kulturhusets verksamhet så som biograf, scener, samlingslokaler och andra faciliteter med målet att skapa en öppen och demokratisk mötesplats som gör kultur, nöje och möten tillgängliga för alla.

År 2013 beslutade kommunfullmäktige i Sotenäs kommun att Kulturhuset Hav och Land skulle fungera som Sotenäs kulturhus och i kommunens vision för 2032 utsågs verksamheten att vara ett nav för kulturlivet i kommunen med en central roll i att främja och tillhandahålla kulturella aktiviteter för invånarna.

Sammanfattningsvis, en hundraårig plats i Sotenäs kommun för demokrati, bildning, möten och nöje som bidrar till att öka livskvaliteten för kommuninvånarna och höja kommunens attraktivitet som besöksplats men även permanent boende. Nedan följer en sammanställning av hur verksamheten under 2024 arbetat med dessa områden.

### 1. KULTURVERKSAMHET

Kulturhuset Hav och Lands målsättning är att året runt erbjuda ett rikt kulturutbud av bio, teater, musik, utställningar, livesändningar som opera och teater, föreläsningar med mera. Detta görs dels i egen regi, dels i samarbete med andra föreningar, företag och studieförbund.

#### BIO

Folketshusföreningen har sedan 1920 drivit biograf i Hunnebostrand. Filmen som konstform är viktig såväl kulturellt, socialt som pedagogiskt och emotionellt. Filmen speglar vår samtid och historia, visar olika perspektiv och hjälper oss att förstå vår omvärld genom att vi via filmer från olika länder få en inblick i andra kulturer och livssituationer. Något som kan vara extra viktigt på mindre orter med en mer homogen befolkning. Genom filmen kan vi få möjlighet att uppleva att det finns fler som oss själva. Men filmen är även en kollektiv upplevelse som ger upphov till diskussioner och samtalsämnen som påverkar samhällsutvecklingen, som exempelvis filmer om klimatförändringar, mänskliga rättigheter och jämlikhet. Och inte minst viktigt, filmen kan ge oss en flykt från vardagen, en stund att drömma oss bort, koppla av få oss att skratta, gråta och känna med karaktärerna, vilket kan stärka vår empati och förståelse för andra.

Under verksamhetsåret 2023 slog bion rekord i antal sålda biljetter. Glädjande kan vi konstatera att detta även skedde under 2024 då vi visade 307 (292) föreställningar med totalt 6 435 (6000) besökare, vilket motsvarar en ökning med 7 %. Detta samtidigt som antalet biobesökare nationellt sett minskade med 10 % under samma period. Den film som drog mest publik under 2024 var utan tvekan **Den sista resan** (826) följt av **Insidan Ut 2** (595) och **Dumma Mej** (551).

Tabellen visar antal visningar, antal besökare, inspelat belopp, fördelat på åren 2024, 2023 och 2022.

ÅR	2024	2023	2022
VISNINGAR	307	292	213
BESÖKARE	6435	6000	5064





### Biovisningar med lokal anknytning

På biografen visas inte bara nationella och internationella filmer utan även lokalproducerade, vilka drar många besökare och vittnar om ett stort intresse för lokalsamhället. Inte minst blev det tydligt vid visningen av de kulturhistoriska filmerna om som tagits fram av Sotenäs turistförening, Visit Smögen & som över 200 personer kom för att se.



### Välkommen på filmvisning av SILLEN, GRANITEN, TURISMEN



Sotenäs Turistförening har finansierat och i samarbete med Uppsjöbofilm producerat tre kulturhistoriska filmer som visar och dokumenterar Silen, graniten och turismens betydelse för utvecklingen i Sotenäs. Nu ges Ni möjlighet att se dessa filmer i vår biosalong.

Filmerna baserar sig mest på gravvårdens Kyrkvärdens som sedan fram till samhällets utveckling från mitten av 1800-talet till början av 1900-talet. Fördjupningen har skett i samarbete och med hjälp av de lokala barngrupperna och respektive ort. Medverkare i filmerna är Sara Holmström.

**VISNINGAR:**  
4-8 AUGUSTI KL. 16.30-17.30  
9 AUGUSTI KL. 18.00  
50 platser  
Köp biljett på [www.kulturfusehavochland.se](http://www.kulturfusehavochland.se)

### Sommartider!

Under sommaren visades filmen Sommartider, om bandet Gyllene Tider. Vi vågar nog påstå att vi var enda biograf i Sverige som kunde stoltsera med att även ha haft det "riktiga" bandet på scen i parken! Tack snälla Maria Johansson för bilden!



### Scandinavian wildlife filmfestival

Sedan 2011 har Kulturfuset Hav och Land varit basen för Nordens största naturfilmsfestival, Scandinavian Wildlife Film Festival. 2024 blev sista året hos oss och vi tackar samtliga arrangörer för förmånen att få ha haft er och några av Nordens främsta naturfilmare hos oss!





## LIVE PÅ BIO – kultur i världsklass på din biograf

Live på bio är Sveriges viktigaste satsning på tillgänglig kultur i hela landet som möjliggör att se världens främsta aktörer på några av världens största scener, bland annat från Metropolitan-operan, Kungliga Operan och National Theatre, på din lokala biograf. Under 2024 hade vi ca. 300 besökare fördelat på 13 föreställningar från MET där Puccinis Madama Butterfly och Tosca drog flest besökare.



Utöver opera visade vi även inspelade teaterföreställningar från The National Theatre i London, Uleåborgs teater i Finland samt Cirkus i Stockholm. Vidare visades flera inspelade konserter bland andra Sabaton "The tour to end all tours", En kväll för LeMarc och Andrea Bocelli.



Vid våra föreställningar med paus finns alltid möjlighet att förboka mat och dryck. Ett uppskattat och trevligt inslag.



## MUSIK

Det är inte enbart på vita duken kultur kan upplevas hos oss. På Hav och Land har vi både en egen huskör, Pralinerna, under ledning av Maggan Ekdahl och ett eget "husband", Bögebackarnas kapell, som har öppen repetition i foajén varje onsdag kl. 17-19.



Under 2024 började vi även med lunchkonserter i anslutning till aktiviteten Träffpunkten. Det har varit allt från vår lokala stjärna Bertil som leder allsång, musikquiz med kören Pralinerna.

## FRANK SINATRA - LIVET OCH MUSIKEN

Under oktober gästades vi av Jakob Sollevi och Filip Ekestubbe och deras musikalska berättelse om legenden Francis Albert Sinatra. Föreställningen visades dels som lunchkonsert i anslutning till Träffpunkten, dels som kvällsföreställning.



## EN SCEN FÖR SKOLAN – KULTURSKOLANS MUSIKFESTIVAL 7–8 MAJ

Kanske ett av årets mest underbara event var när Sotenäs Kulturskola arrangerade en musikfestival hos oss i maj månad. Kulturskolans elever åkte turnébuss till oss, uppträdde på scen med professionellt ljud och ljus (och rökmaskin), hade back-stagepass och hängde i Greenroom med fika efter föreställningarna. Samtliga elever som var publik fick också biljetter. Alltså. Det är väl ändå framtiden!



## GÖTEBORSOPERAN PÅ BESÖK

Under de senaste åren har Kulturhuset Hav och Land tillsammans med Sotenäs Riksteaterförening inlett ett nära samarbete med Göteborgsoperan. Så pass nära att de till och med la sin premiär av föreställningen "Operakväll med musikalpärlor" här och gjorde genrepet i våra lokaler. Om det kom publik, det var fullsatt.





## TEATER

Att se teater är utöver rent nöje även ett verktyg för att främja förståelse för andra människor och ger möjligheter till inlevelse, upplevelser, empati och förståelse. Inte sällan märks det när vi har skolteatrar på plats där barnen genom det de upplever i teatern gör det enklare att prata om svårare ämnen genom att händelserna förskjuts till att handla om andra personer. Några utvalda teater-guldorn från året kan ni läsa om nedan.

### TILLSAMMANS FÖR MAJBLOMMAN 26 APRIL

Som Folketshusförening ligger det oss extra varmt om hjärtat att vara en plats och aktör för de som lever med små, eller inga marginaler, för de som söker sig från ensamhet, som behöver en plats att vara på. Därför kändes det extra värdefullt att arrangera en dag "Tillsammans för majblomman". Dagen startade med ett gemensamt kafferep där vi bjöd på kaffe/the, saft och småkakor och följdes av musikteaterföreställningen "Min magiska trädgård" som vi tack vare stöd från Sotenäs kommun kunde erbjuda gratis för besökarna som en del i kommunens 50-årsfirande. Dagen avslutades med att barnen tillsammans med sina vuxna planterade sina egna solrosfrön att ta med sig hem. Under året kom sedan flera familjer och barn och berättade om hur stora deras solrosor blivit.



### LILLA ODJURET – EN DANS OCH MUSIKTEATER FÖR BARN

Vi fick även besök av "Lilla Odjuret" under sommaren. En dans och musikteater som handlade om modet att följa sin längtan och om vänskapens magi. Ett känslorikt äventyr med dans, musik och sång baserad på en saga skriven av Med Reventberg.





## BILDNING

Ett flertal föreläsningar hölls på Hav och Land under året. Främst i samarbete med den lokala föreningen Lyssna och Lär och med Sotenäs konstförening men även med andra föreningar som Sotenäs FN-förening och Bottna för fred. Några av årets talare har varit före detta säpochefen Klas Friberg, konstnären Carolina Falkholt och Augustprisnominerade författaren Nora Khalil. I samband med biopremiären av filmen "Blix not bombs" som gav ett djuplodande intervjuporträtt av den svenska toppdiplomaten Hans Blix, arrangerade vi tillsammans med Bottna för fred, ett föredrag med Lars Ingelstam som under flera år arbetade nära Blix.



## UTSTÄLLNINGAR

Konstföreningen Sotenäs ansvarade även i år för utställningarna i Lilla Galleriet med nya utställare varje månad. I år hade vi även utställningar i egen regi. Bl.a. de mycket söta och informativa utställningarna "Pippi på fåglar" och "Vilda Grannar" där vi bl.a. satte upp flera fågelholkar runt om i parken som barn kunde besöka under två veckor i sommar. Men även vandringsutställningen "Vi som arbetar med våra kroppar" med foton tagna av fotografen Elisabeth Olsson. Utställningen var en del i ett evenemang vi erbjöd fackförbundet Kommunal tillsammans med en förhandsvisning av dokumentären "Det omätbara" och regissörsbesök. Vilket också är ett exempel på hur Hav och Land arbetar riktat mot berörda målgrupper och i samarbete med andra när filmer skall ha premiär.



## 2. MÖTESPLATS

Ett av Folketshusföreningens viktigaste ändamål och själva grunden till rörelsens uppkomst är att erbjuda samhället lokaler att kunna mötas på. Mötesplatser likt Kulturhuset Hav och Land ger människor möjlighet att träffas, umgås och bygga relationer. Det ger möjlighet till avkoppling, motion och meningsfulla aktiviteter och minskar risken för ensamhet och utanförskap. Men mötesplatser ger också människor möjlighet att diskutera viktiga frågor, engagera sig i samhällsutvecklingen och påverka sin närmiljö. Det underlättar även för föreningsliv som inte har egna lokaler och behöver en plats för sin verksamhet. Särskilt viktig är mötesplatsen för äldre och ungdomar vilka är två målgrupper vars behov vår verksamhet särskilt fokuserar på.

## FOKUS BARN OCH UNGA

Hav och Land har ett extra varmt hjärta för barn och unga och arbetar varje vecka med att bjuda in till olika aktiviteter och att barnen skall känna att Hav och Land är deras plats att vara på. Exempel på aktiviteter som finns varje dag året om är ett stort pysselbord med gratis material, sällskapsspel och playstation.

På skollov håller vi extra öppet och erbjuder i samarbete med Sotenäs Kommun gratis lovbio.

### HIMLA TRÄFFPUNKT!

Under våren 2024 genomförde vi ett projekt i samarbete med Hunnebostrands samhällsförening, finansierat av Postkodsstiftelsens "Grannskapsinitiativet" som vi kallade "HIMLA träffpunkt". Syftet med projektet var att få fler att mötas och upptäcka att vår mötesplats är en plats till för alla.

För att nå målet skapade vi en "pysselverkstad". En aktivitet vi trodde skulle ha tillräckligt låg tröskel för att locka fler till vårt hus. Vår övertygelse är att kaffe, en dagstidning och pyssel är bra nycklar till möten över gränser, såväl åldrar, orter som generationer! Varje lördag var det handledd pysselstund där vi skapade utifrån olika teman.



**HIMLA TRAFFPUNKT**

Allt vara kreativ, få använda sina sinnen och skapa utan krav får oss att må så gott! Därför bjuder vi, tillsammans med Hunnebostrands samhällsförening och Postkodsstiftelsen in till pyssel varje vecka på Hav och Land! **Fra till lördagar kl. 11-12 är det handledd pysselstund** där vi går igenom veckans tema och tar fram lite extra **gratuler** pyssel! Men pysselstuden står alltid framouade för den som vill skapa!

**6 april – dagens tema är hälsa!**

Den 7 april varje år uppmärksammar WHO Världshälsodagen. Detta tar vi tillfället att uppmärksamma genom att pyssla med temat hälsa. Med olika material gör vi ett kollage tillsammans som visar vad hälsa och att må bra betyder för oss. Vi klipper ur bildningar, milar, limmar och umgås!

Vill du hellre göra något helt ur **din egen fantasi** är det fritt fram! Ni brukar ha så många fantastiska idéer så... **GO NUTS!**

Ni är så välkomna!  
Personer på hav och land!



**HIMLA TRAFFPUNKT**

Allt vara kreativ, få använda sina sinnen och skapa utan krav får oss att må så gott! Därför bjuder vi, tillsammans med Hunnebostrands samhällsförening och Postkodsstiftelsen in till pyssel varje vecka på Hav och Land! **Fra till lördagar kl. 11-12 är det handledd pysselstund** där vi går igenom veckans tema och tar fram lite extra **gratuler** pyssel! Men pysselstuden står alltid framouade för den som vill skapa!

**23 mars!**

Den 23 mars varje år uppmärksammar WHO Världshälsodagen. Detta tar vi tillfället att uppmärksamma genom att pyssla med temat hälsa. Med olika material gör vi ett kollage tillsammans som visar vad hälsa och att må bra betyder för oss. Vi klipper ur bildningar, milar, limmar och umgås!

Vill du hellre göra något helt ur **din egen fantasi** är det fritt fram! Ni brukar ha så många fantastiska idéer så... **GO NUTS!**

Ni är så välkomna!  
Personer på hav och land!



**HIMLA TRAFFPUNKT**

**VARJE LÖRDAG 10-15**

HAV OCH LAND I HUNNEBOSTRAND

- Kl. 11-12: Hjälp till pysselstund med olika teman
- Playstation/Winnit
- Fika
- Dagskräfta
- Sällskap

Här kommer vi ha våra pysselstunder! För information om aktiviteter och aktiviteter, kontakta oss på Facebook eller på telefon. Går det inte att nå oss via telefon, så kan du alltid kontakta oss via mail.



### VÄSTERHAVSVECKAN

Även engagemanget i årets västerhavsvecka hade fokus på barn och unga genom att arrangera "Barnens invigning". Det blev utställningar, fågelholksjakt i parken, frågesport om hav och miljö, piratshow och mycket mer!

**BARNENS INVIGNING**

VÄSTERHAVSVECKAN 2024!  
HUNNEBOPARKEN!

HAV OCH LAND  
HUNNEBOSTRAND  
Stolt medlem i Fågelns Hus och Parken Sotenäs Kulturbus



### VÄSTERHAVSVECKAN PÅ HAV OCH LAND I HUNNEBOSTRAND!

**Lördag 3 augusti – BARNENS INVIGNING!**  
Festlig invigning i Fågelns Park med fokus på barn och unga. Parkerna öppnar kl. 12.00.

18.00 Barnföreläsningen Pirates of Hunnebostrand (Fri entré)  
Utställningar: fågelholksjakt, kafé, bingo-brickor till stranden mm!



**Söndag 4 augusti kl. 18.00 (Fri entré)**  
Filmsäsong Sveriges Sjöfärdst Kust med besök av Stefan Edman

**Tisdag 6 augusti kl. 18.00 (Fri entré)**  
Filmsäsong "Fiskarnas rike"

**Torsdag 8 augusti kl. 11-12 och 14-15**  
Havslobbet från Marlinan kommer på besök och gör spännande västerhavsexperiment. Passar barn 6-11 år. Begränsat antal platser. Fritt inträde! Anmäl deltagande till info@kulturmuseochvandland.se

**Tis-Tors kl. 10-18: UTSTÄLLNING "VILDA GRANNAR" OCH "PIPI PÅ FÅGLAR", PYSSELVERKSTAD**

Inkluderas det miljöstämman för att skapa med naturens egna material och biobäskräp! Ta med ditt egna utrustning eller skrap hemifrån och skapa frukt hos oss! Vi har allt illa behövs för en magisk presentationss pysselstund!

HAV OCH LAND  
HUNNEBOSTRAND  
Stolt medlem i Fågelns Hus och Parken Sotenäs Kulturbus



## TRÄFFPUNKT HAV OCH LAND

Sedan hösten 2022 har Sotenäs Kommun och Hav och Land gemensamt arbetat för att skapa en öppen mötesplats för att minska ensamhet och främja innanförskap och delaktighet. Mötesplatsen som går under namnet "Träffpunkten Hav och Land" är tillgänglig för alla två dagar i veckan, tisdagar och torsdagar mellan kl. 10.00-14.00. Initiativet har haft god effekt och numera deltar mellan 20–50 personer vid varje tillfälle, varav ett 20-tal äter lunch. Att placera mötesplatsen på Hav och Land har haft särskilt stor betydelse då platsen uppfattas neutral och öppen för just alla och inte endast personer som har omsorgsbeslut av olika slag. Det har även varit särskilt betydelsefullt för att i ett tidigt skede kunna möta personer som av olika anledningar har behov av att komma i kontakt med förebyggandesamordnaren. Genom att placera mötesplatsen utanför de traditionella "vårdinstanserna" blir steget att söka hjälp mindre. Mot denna bakgrund har Sotenäs kommun och Hav och Land avtalat att fortsätta samarbetet av Träffpunkten med placering på Hav och Land i Hunnebostrand under perioden 2025–2027.

En målsättning har varit att arrangera möten mellan skolans elever och besökarna på Träffpunkten. Något som vi lyckats genomföra under 2024. Bl.a. var minnesmästaren Peter Åberg på besök och spelade sin föreställning 'Minnet' för elever i årskurs 4 och 6 samt träffpunktens gäster. Ett annat tillfälle var när cirkusaktrisen Silea kom och balanserade på lina! Ett väldigt fint möte.



Träffpunkten genererar tack vare Victoria Hanssons planering ca. 100 aktiviteter per år. Det är allt från allsång, information från hjälpmedelcentralen, föredrag om demens, stenindustri, bioodling, brandskydd, filmvisningar om Hitlerstenen, Sotenäs Graniten och turismen, poängpromenad i parken, stolsövning, balusträning, it-kafé, modevisningar, första hjälpen, krisberedskap, reseskildringar, yoga, musikquiz med Eva och mycket mycket musik.

För att nämna några uppträdanden; Pralinerna, Bögebackackarnas, Maggan, Marjo och Jan-Åke, Per-Olof Clifford från Skara Big Band, Birgitta Hedenberg och Jakob Sollevi.



Och såklart, stjärnkocken Thomas Sjögren som kom och bjöd på lunch. Och så har vi haft påskfest, midsommarfest, julfest och valborgslunch. Ja vi låter några av bilderna få tala för sig själva.





# HAV OCH LAND

## HUNNEBOSTRAND

Stolt, svadlow i Folkets Hus och Parken  
Sotomys Kulturhus



## BEREDSKAPSDAGEN

Under de senaste åren har Sveriges beredskapsarbete ökat markant och platser liksom Hav och Land har en särskild funktion i att fungera som en samlingsplats vid kris, en plats där invånare kan få information, stöd och trygghet. Om vår kommun skulle drabbas av en längre kris, kan Hav och Land fungera som en fördelningscentral för mat, vatten och andra nödvändiga resurser men även som knutpunkt för att delge invånare information och psykosocialt stöd.

Lördag den 28 september arrangerade Sotenäs kommun Beredskapsdagen hos oss, en temadag för att stärka motståndskraften hos invånarna om krisen kommer.

På vår utsida fanns bland annat Sotenäs Kommuns nyinköpta vattentank och inne i huset gjorde vi "krisinfo" och hade barnanpassade material från websidan "lilla krisinfo".



## VALLOKAL

2024 var det val till Europaparlamentet. Hos oss togs rösterna bl.a. emot av Eva Berklund, Marianne Mattsson och Inger Eckert.



## NY UTEPLATS

Och så fick vi äntligen till att göra en fin uteplats på den tidigare plattbelagda ytan som vätter mot skolan. En "trallvänlig trall" där skolans elever kan slå sig ner efter skoldagen, göra sina läxor, fika. Där Träffpunktens gäster kan få en sommarlunch. Förbipasserande kan ta sig en kopp kaffe.

En plats för musikunderhållning och utomhusbio. Och som en skänk från ovan kom en sommar dag Thomas Alexandersson förbi och skänkte oss fyra fina soffor!

Tack Thordénstiftelsen för att ni möjliggjorde uteplatsen!





### 3. HUNNEBOPARKEN

Under våren röjdes det i högan sky i parken. Stenmuren där Konfetti tidigare stått revs och kvar blev en fin plan yta till framtida ändamål. Det röjdes sly, spolades bort mossor, eldades löv och fälldes träd. Inne på Dansbanan byggdes en bar och vi upptäckte att det gick att öppna sidoväggarna. Utescenens golv och väggar fräschades upp med färg.





## BRÖLLOP, FEST, DISCO, CIRKUSSKOLA OCH SKOLAVSLUTNING

På dansbanan anordnades det bröllop, privata fester, cirkusskola, ungdomsdisco under Kalle cupen och teater.





## KRONAN PÅ VERKET - EN JÄKLA MASSA SCHLAGER!

Allt arbete i parken under vårvintern fick sin final den 31 juli när vi arrangerade showen "En jäkla massa schlager" där två av Sveriges största schlagerstjärnor, Linda Bengtzing och Magnus Carlsson bjöd på en fartfylld konsert fylld av energi och odödliga schlagerhits! Och vilken stämning det blev! Närmare 1000 personer i parken, enbart glädje och en himla show! Vårt första försök att arrangera något i parken i vår regi kunde verkligen inte blivit mer lyckat!



**EN JÄKLA MASSA SCHLAGER**  
 MAGNUS CARLSSON & LINDA BENGTZING

**KONSERTVERSIONEN**

**SPELPLAN**

- 31 JULI - HUNNEBOSTRAND FOLKETS PARK
- 1 AUGUSTI - SANDVIKEN, HOTELL HEDÅSEN
- 2 AUGUSTI - ÖSTERVÅLA, SKOOSVALLENS FOLKETS PARK
- 9 AUGUSTI - SEGMON FOLKETS PARK
- 10 AUGUSTI - FALUN, LILLTORPET FOLKETS PARK
- 16 AUGUSTI - DJURÖMÅSET FOLKETS PARK
- 23 AUGUSTI - NÅVEKVARN FOLKETS PARK
- 24 AUGUSTI - LÖNSBODA FOLKETS PARK

**BILJETTER:**  
 ENJAKLAMASSASCHLAGER.SE





HAV OCH LAND

HUNNEBOSTRAND

Stad: Svalöva i Folkets Hus och Parken

Solens Kulturhus







## SLUTORD FRÅN VERKSAMHETSCHEF

Under de senaste åren har jag, tillsammans med mina fantastiska medarbetare Kristoffer, Erik, Carina, Mitzi och nu Lene, lagt ner ett stort arbete på att utveckla och stärka Hav och Land. Genom omfattande investeringar, renoveringar, evenemang, aktiviteter och ett målmedvetet arbete med att vara en plats för ortens barn och unga, har vi skapat en levande och öppen mötesplats för hela Sotenäs men också ett attraktivt besöksmål för kringliggande kommuninvånare. Vi har gjort detta med en stark tro på Hav och Lands betydelse för samhället. Vi vet vår förmåga, vår potential, hur vi kan bidra och vi känner starkt den uppskattning vi får från omgivningen och besökare. Vi vet att vår plats betyder mycket, i vissa fall till och med allt.

Trots vårt hårda arbete med att utveckla och stärka Hav och Land har det blivit allt tydligare att stödet från kommunen och den politiska ledningen inte står i proportion till den insats vi gör. Varför det är så förblir för mig en gåta. Att läsa denna verksamhetsberättelse – som endast skildrar en bråkdel av allt som sker inom vår verksamhet – och samtidigt veta att kommunens nettobidrag i dagsläget uppgår till 150 000 kronor, talar sitt tydliga språk.

Ett kulturhus av vår dignitet kan och ska inte betraktas som en kommersiell aktör som förväntas gå med vinst. Det är inte vårt syfte. Vi är en del av kommunens samhällsservice, en viktig faktor för kommunens attraktivitet och inflyttning, en mötesplats som stärker demokratin, kulturlivet och den sociala sammanhållningen. Vi är en resurs att räkna med.

Vi har gjort allt vi kan för att skapa en öppen och inkluderande mötesplats, men vi kan inte fortsätta kämpa i motvind. Utan stöd riskerar vi att inte orka längre. Min kollega Kristoffers ord – *”glöm inte för vem vi gör det”* – har varit mitt mantra för att fortsätta framåt. Ord ackompanjerade till tonerna av min idol Håkan Hellströms låt *”Du är snart där”*.

*Fortsätt...*

Och vi fortsätter. Vi har kraft, engagemang, kunskap, nätverk, passion och en stark vilja att utveckla Hav och Land vidare. För vi har bara börjat visa vår fulla potential. Men vi kan inte göra det ensamma.

Om kommunen verkligen ser värdet av en levande mötesplats, av det arbete vi gör för att inkludera och välkomna alla, måste det också avspeglas i handling och ett långsiktigt stöd.

Vi finns här och vi är så redo att ta emot ert stöd.

Anna-Karin Waller  
*Verksamhetschef Kulturhuset Hav och Land*

## **Styrelsen för Folketshusföreningen Hav och Land i Hunnebostrand Ekonomisk förening**

*Hunnebostrand den DD-DD-DD*

Hans-Lennart Schylberg

Håkan Lindbom

Lars Boberg

Bodil Tingsby

Gunnel Berlin

Per Frisk

Anders Söderling

Irith Blum

Thomas Lassehag





**HAV OCH LAND**

**HUNNEBOSTRAND**

*Stad, medlem i Folkets Hus och Parken  
Säterns Kulturhus*



## **Folketshusföreningen Hav och Land i Hunnebostrand**

Parkgatan 1  
456 61 Hunnebostrand  
0760-080185

[www.kulturhusehavochland.se](http://www.kulturhusehavochland.se)

<https://www.facebook.com/kulturhusehavochland/>

<https://www.instagram.com/kulturhusehavochland/>